Frota de velculos, méquinas e implementos
1205 Aquisiçâo frota de veiculos
4.4.90.52.00-21 10 Equipamento e material permanente

lArt
. 2.O Para cobertura do crêdito, autorizado pelo art. 1.0 servirâ de recurso

parte do Superâvit financeiro do exercicio de 2004, no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta ecinco mil reais).

Ad. 3.0 Inclui na Lei de Diretrizes Orçamentârias - LDO 2005
, Planilha deMetas Prioritârias Gabinete do Prefeito - Equipamento e Material Permanente -  Frota de

''Aquisiçâo de veîculon, no valor de R$ 55.000,00 lVeiculos, méquinas e imqleméntos, a meta